
 
 

UCHWAŁA NR VII/9/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/11/09 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 27 marca 2009 r. 
w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez gminę Starachowice, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie  art. 30 ust 6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (tj.Dz. U. z 2024 r. 
poz.986, 1871, z 2025 r. poz. 620) w związku z art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907, 1940) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.755, z 2025 r. 
poz. 344) po uzgodnieniu z właściwymi związkami zawodowymi, Rada Miejska w Starachowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Starachowice stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr IV/11/09 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia  27 marca 2009 r. zmienia się §5 ust. 1 Regulaminu, w ten sposób, że tabela dodatków 
funkcyjnych otrzymuje brzmienie: 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

L.p Stanowisko lub funkcja Miesięczna wysokość dodatku - % 
wynagrodzenia zasadniczego  

1 2 3 
Dyrektor  zespołu szkolno-przedszkolnego lub  
szkoły liczącej:  

- do 8 oddziałów 20% - 40% 
- od 9 do 16 oddziałów 30% - 50% 

1 

- od 17 oddziałów 40% - 60% 
2 Wicedyrektor zespołu lub szkoły 15% - 35% 
3 Dyrektor przedszkola 25% - 45% 
4 Wicedyrektor przedszkola 10% - 20% 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 1907



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie  po upływie 14 dni od publikacji. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Michał Walendzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1907


	UCHWAŁA NR VII/9/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-28T07:35:45+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




